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Premiação Completa
Raça: SUFFOLK
Tipo: Galpão
Exposição: 2ª EXP. SUL BRASILEIRA DE OVINOS E 3ª EXP. NACIONAL NC

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

MACHOS PO
GRANDE CAMPEONATO
GRANDE
CAMPEÃO

130 O079330 DO CONTESTADO IA F23 ELVIO DE OLIVEIRA FLORES FAZENDA FLOR DO PAGO

RESERVADO DE
GRANDE
CAMPEÃO

134 O078673 FAZENDA DESCANSO IA 999 JOAO AUGUSTO BOTELHO DO NASCIMENTO FAZENDA DESCANSO

TERCEIRO
MELHOR MACHO

129 O079040 DO CONTESTADO F71 ELVIO DE OLIVEIRA FLORES FAZENDA FLOR DO PAGO

QUARTO MELHOR
MACHO

126 O079452 FAZENDA DESCANSO IA 1115 JOAO AUGUSTO BOTELHO DO NASCIMENTO FAZENDA DESCANSO

 
CAMPEONATO BORREGO MAIOR
CAMPEÃO 130 O079330 DO CONTESTADO IA F23 ELVIO DE OLIVEIRA FLORES FAZENDA FLOR DO PAGO
RESERVADO 129 O079040 DO CONTESTADO F71 ELVIO DE OLIVEIRA FLORES FAZENDA FLOR DO PAGO
TERCEIRO 126 O079452 FAZENDA DESCANSO IA 1115 JOAO AUGUSTO BOTELHO DO NASCIMENTO FAZENDA DESCANSO
QUARTO 132 O079531 CAMPO SERENO 430 EDOARDO MAES SCHULZ / WALDIR CARLOS SCHULZ CABANHA CAMPO ALEGRE
 
CAMPEONATO OVINO ADULTO
CAMPEÃO 134 O078673 FAZENDA DESCANSO IA 999 JOAO AUGUSTO BOTELHO DO NASCIMENTO FAZENDA DESCANSO
 
PRÊMIO - 9º CATEGORIA: DE + 12 A 15 MESES
1 130 O079330 DO CONTESTADO IA F23 ELVIO DE OLIVEIRA FLORES FAZENDA FLOR DO PAGO
2 129 O079040 DO CONTESTADO F71 ELVIO DE OLIVEIRA FLORES FAZENDA FLOR DO PAGO
3 126 O079452 FAZENDA DESCANSO IA 1115 JOAO AUGUSTO BOTELHO DO NASCIMENTO FAZENDA DESCANSO
4 131 O079419 FAZENDA DESCANSO 1067 JOAO AUGUSTO BOTELHO DO NASCIMENTO FAZENDA DESCANSO
5 125 O079466 FAZENDA DESCANSO TE 1121 JOAO AUGUSTO BOTELHO DO NASCIMENTO FAZENDA DESCANSO
6 127 O079409 FAZENDA DESCANSO 1135 JOAO AUGUSTO BOTELHO DO NASCIMENTO FAZENDA DESCANSO
7 128 O079034 DO CONTESTADO F65 ELVIO DE OLIVEIRA FLORES FAZENDA FLOR DO PAGO
 
PRÊMIO - 10º CATEGORIA: DE + 15 A 18 MESES
1 132 O079531 CAMPO SERENO 430 EDOARDO MAES SCHULZ / WALDIR CARLOS SCHULZ CABANHA CAMPO ALEGRE
 
PRÊMIO - 13º CATEGORIA: DE + 24 A 30 MESES
1 134 O078673 FAZENDA DESCANSO IA 999 JOAO AUGUSTO BOTELHO DO NASCIMENTO FAZENDA DESCANSO

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO
GRANDE CAMPEÃ 123 O078681 FAZENDA DESCANSO IA 1072 JOAO AUGUSTO BOTELHO DO NASCIMENTO FAZENDA DESCANSO
RESERVADA DE
GRANDE CAMPEÃ

122 O078113 DO CONTESTADO 961A EDOARDO MAES SCHULZ WALDIR CARLOS SCHULZ CABANHA CAMPO ALEGRE

TERCEIRA
MELHOR FEMEA

119 O079468 FAZENDA DESCANSO IA 1222 JOAO AUGUSTO BOTELHO DO NASCIMENTO FAZENDA DESCANSO

QUARTA MELHOR
FEMEA

117 O079005 DO CONTESTADO F94 ELVIO DE OLIVEIRA FLORES FAZENDA FLOR DO PAGO

 
CAMPEONATO BORREGA MAIOR
CAMPEÃ 119 O079468 FAZENDA DESCANSO IA 1222 JOAO AUGUSTO BOTELHO DO NASCIMENTO FAZENDA DESCANSO
RESERVADA 117 O079005 DO CONTESTADO F94 ELVIO DE OLIVEIRA FLORES FAZENDA FLOR DO PAGO
TERCEIRO 116 O079460 FAZENDA DESCANSO TE 1200 JOAO AUGUSTO BOTELHO DO NASCIMENTO FAZENDA DESCANSO
QUARTO 120 O079326 DO CONTESTADO IA F19 ELVIO DE OLIVEIRA FLORES FAZENDA FLOR DO PAGO
 
CAMPEONATO OVINO ADULTO
CAMPEÃ 123 O078681 FAZENDA DESCANSO IA 1072 JOAO AUGUSTO BOTELHO DO NASCIMENTO FAZENDA DESCANSO
RESERVADA 122 O078113 DO CONTESTADO 961A EDOARDO MAES SCHULZ WALDIR CARLOS SCHULZ CABANHA CAMPO ALEGRE
TERCEIRO 124 O078105 DO CONTESTADO 942A ELVIO DE OLIVEIRA FLORES FAZENDA FLOR DO PAGO
 
PRÊMIO - 9º CATEGORIA: DE + 12 A 15 MESES
1 119 O079468 FAZENDA DESCANSO IA 1222 JOAO AUGUSTO BOTELHO DO NASCIMENTO FAZENDA DESCANSO
2 117 O079005 DO CONTESTADO F94 ELVIO DE OLIVEIRA FLORES FAZENDA FLOR DO PAGO
3 116 O079460 FAZENDA DESCANSO TE 1200 JOAO AUGUSTO BOTELHO DO NASCIMENTO FAZENDA DESCANSO
4 120 O079326 DO CONTESTADO IA F19 ELVIO DE OLIVEIRA FLORES FAZENDA FLOR DO PAGO
5 118 O079449 FAZENDA DESCANSO IA 1228 CAETHANA DE LARA SAVIAN DO NASCIMENTO FAZENDA DESCANSO
6 121 O079554 CAMPO SERENO 434A EDOARDO MAES SCHULZ / WALDIR CARLOS SCHULZ CABANHA CAMPO ALEGRE
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PRÊMIO - 13º CATEGORIA: DE + 24 A 30 MESES
1 123 O078681 FAZENDA DESCANSO IA 1072 JOAO AUGUSTO BOTELHO DO NASCIMENTO FAZENDA DESCANSO
2 122 O078113 DO CONTESTADO 961A EDOARDO MAES SCHULZ WALDIR CARLOS SCHULZ CABANHA CAMPO ALEGRE
3 124 O078105 DO CONTESTADO 942A ELVIO DE OLIVEIRA FLORES FAZENDA FLOR DO PAGO


